中国工业防腐蚀技术协会

（2006）中腐协字（021）

关于中国工业防腐蚀技术协会科学技术成果鉴定

工作事项的说明

各有关单位：

中国工业防腐蚀技术协会根据《中华人民共和国科学技术进步法》和国家《科学技术成果鉴定办法》已开展了防腐蚀行业科技成果鉴定工作。为满足和方便项目申请，现将有关申请鉴定事项简要说明如下：

一、项目申请：

完成的科技成果符合国家科学技术委员会发布的《科学技术成果鉴定办法》要求，具有法人资格的组织均可按照国家统一制定的《科技成果鉴定申请表》要求，填写申请书并准备相关资料，报送中国工业防腐蚀技术协会。
二、组织鉴定：

申请书和相关鉴定资料报送我协会，经形式审查合格后，将依据国家《科学技术成果鉴定办法》组织鉴定。

三、印发科技成果鉴定证书：

经技术委员会专家鉴定通过的科技成果，我们将进行科技成果登记并印发《科技成果鉴定证书》。另外，根据项目申请单位要求，对鉴定通过的科技成果，可对其完成人发放科技成果证书。

四、申请鉴定所需要的资料如下：

1、科技成果鉴定申请表格式

2、科技成果鉴定应具备的资料目录
3、科技成果鉴定证书格式
上述资料可与联系人索要。
联 系 人：刘福云　 王贵明
联系电话：010－64896645    13901333493，13910202779

传真：010-64896415
E-mail：lfyyd@263.net   2328574290@qq.com

联系地址：北京朝阳区小营路9号亚运豪庭C-509

邮政编码：100101
                     　　    中国工业防腐蚀技术协会

　　　　　　　　　　　　　　　　　  二O一六年二月十四日